
 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

sito web: www.iisslfb.gov.it 

 

 
 
      Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Direzione Generale 

     Ufficio VI – Ambito Territoriale per la  provincia di Lecce 
     Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 
     della provincia di Lecce 
     Al Sindaco Comune di Galatina 
     Al Personale Docente e ATA 
     Alle famiglie degli alunni 
     Al sito web dell’Istituto 
     Agli Atti                                                                   

 
 
 
Oggetto: LEIS04900G - Calendario scolastico 2018/19 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.L. 30 marzo 2001, n. 165 – Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
              amministrazioni pubbliche; 
VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento dell’Autonomia Scolastica; 
VISTO il D. L.VO 297/1994, Testo Unico Istruzione; 
VISTA la delibera n. 791 del 15/05/2018 della Giunta della Regione Puglia riguardante il calendario 
  scolastico regionale 2018/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 07-06-2018, verbale n. 8; 
 

DISPONE 
 

l’adattamento del Calendario Scolastico dell’I.I.S.S. “Laporta/Falcone-Borsellino” di Galatina per l’anno scolastico 
2018/2019, come di seguito riportato: 
Inizio attività didattiche:  19 settembre 2018 
Termine attività didattiche  12 giugno 2019 
 
Festività riconosciute dalla normativa statale: 

 Tutte le domeniche 

 1^ novembre 2018, Festa di tutti i Santi; 

 8 dicembre 2018, Immacolata Concezione; 

 25 dicembre 2018, Natale; 

 26 dicembre 2018, Santo Stefano; 

 1 gennaio 2019, Capodanno; 

 6 gennaio 2019, Epifania; 

 21 aprile 2019, Santa Pasqua; 

 22 aprile 2019, Lunedì dell’Angelo; 

 25 aprile 2019, anniversario della Liberazione; 

 1 maggio 2019, festa del lavoro; 

 2 giugno 2019, festa nazionale della Repubblica; 

 29 giugno 2019, festa del Santo Patrono 
 
 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it




 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

sito web: www.iisslfb.gov.it 

 

Festività stabilite dal calendario scolastico regionale: 

 02-03 novembre 2018 (ponte); 

 Vacanze natalizie dal 24 dicembre 2018 al 5 gennaio 2019; 

 Vacanze pasquali dal 18 al 23 aprile 2019; 

 24 aprile 2019, ponte festa della Liberazione 
 
 
Sospensione delle lezioni deliberate dal Consiglio di Istituto: 

 2-4-5-6 marzo 2019 (Festa di Carnevale e Sacre Ceneri) 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Andrea VALERINI) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93 

 
  
 
 
  
          
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it


 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

sito web: www.iisslfb.gov.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it

